
 

 

Prevoznik:
PREDUZEĆE SUN TRAVEL DOO GORNJI
MILANOVAC
Zavodni broj:
344-03-47586/2021-03
Datum zahteva:
24.05.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Izmit(TR)

Oznaka [P 5463]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-12771/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.12.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:00 13:00 0 Pančevo 06:30 12:30
10:00 14:00 18 Beograd 05:30 11:30
12:00 16:00 130 Svilajnac 03:30 09:30
12:30 16:30 152 Batočina 03:00 09:00
13:00 17:00 181 Jagodina 02:30 08:30
13:15 17:15 194 Ćuprija 02:15 08:15
13:30 17:30 206 Paraćin 02:00 08:00
15:00 19:00 290 Niš 00:30 06:30
16:00 20:00 367 Pirot 23:30 05:30
17:00 21:00 404 Gradina SRB 22:30 04:30
17:00 21:00 404 Kalotina BG 22:30 04:30
22:00 02:00 772 Kap Andreevo BG 17:30 23:30
22:00 02:00 772 Kapikule TR 17:30 23:30
03:00 07:00 1122 Izmit 12:30 18:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora


